
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
22 
16 
35 

169 
65 
27 
54 
20 

160 
269 

8 
56 

146 
132 
291 
61 

119 
72 
69 
6 

129 
221 

Name 
Marco BALDASSARRE 
Lorenzo GUIDI 
Daniele SCAGNETTI 
Davide DE BOER 
Martino TARTARINI 
Tommaso BIANCHI 
Luca Andrea FRIGERIO 
William PISANO 
Dario BURSI 
Tiziano ROSATI 
Riccardo MORI 
Andrea LIBERINI 
Oliviero DANELLI 
Niccolo' BONDAVALLI 
Giacomo DEIDDA 
Simone CANTONI 
Pablo CORBARI 
Alessandro FEDERICI 
Enrico REPETTI 
Giorgio BIANCHI 
Ernesto BISI 
Michele PRONTELLI 

Class 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
SP 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
SP 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
SP 
SP 
SP 
SP 

Model/Engine 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 
CAGIVA 
CAGIVA 
CAGIVA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
CAGIVA 
CAGIVA 

Overall BestTm 
1:14.751 
1:14.848 
1:16.099 
1:17.056 
1:17.930 
1:18.373 
1:18.529 
1:18.551 
1:18.571 
1:18.792 
1:19.099 
1:19.588 
1:20.641 
1:21.259 
1:21.269 
1:21.514 
1:22.063 
1:23.104 
1:23.718 
1:24.310 
1:25.677 
1:26.692 

Diff 

0.097 
1.348 
2.305 
3.179 
3.622 
3.778 
3.800 
3.820 
4.041 
4.348 
4.837 
5.890 
6.508 
6.518 
6.763 
7.312 
8.353 
8.967 
9.559 

10.926 
11.941 

Gap 

0.097 
1.251 
0.957 
0.874 
0.443 
0.156 
0.022 
0.020 
0.221 
0.307 
0.489 
1.053 
0.618 
0.010 
0.245 
0.549 
1.041 
0.614 
0.592 
1.367 
1.015 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 
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3° ROUND TROFEI MOTO 
125 SP 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

Autodromo di Modena 2,078 km 


